SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

                                     GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

REQUERIMENTO        /2023.

Requeiro a Mesa, depois de ouvido o plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, que seja feito

um veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro e extensivo a

Secretaria de Infraestrutura e Obras Sr. Andrews Melo, para que proceda com o serviço de reposição

de calçamento na Rua Maria Antonieta, bairro do Salgado.

                                                                JUSTIFICATIVA

Atendendo aos apelos dos moradores que residem na localidade acima mencionada, solicito urgência

deste pleito, que pode causar acidentes graves, o problema está presente há dias. Diante do exposto, urge

uma providência do Poder Executivo, que será revertida em inestimável benfeitoria pública.

                  Dê-se ciência ao Secretário de Infraestrutura e Obras, Sr. Andrews de Melo.

Sala das Sessões Caruaru, 30 de novembro de 2023.

                                                      Vereador CABO CARDOSO

		2023-11-30T08:59:15-0300
	Vereador Cabo Cardoso